
SALVADOR O2 Black High 45

» OBUV » KOTNÍKOVÁ » Bez vyztužené špičky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.4.2025 04:55
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 691664 
EAN 8592732059095 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


SALVADOR O2 Black High 45

» OBUV » KOTNÍKOVÁ » Bez vyztužené špičky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

5.4.2025 04:55
2/2

Popis
Pohodlná kotníková obuv, která je určena na běžné
nošení i outdoorové aktivity.

Obuv je vybavená voděodolnou membránou REGI-
TEX®, která chrání chodidla před vlhkem a nepřízní
počasí. Díky ochrannému TPU dílu v patní části je
chodidlu poskytnuta maximální jistota v nášlapu,
pryžové povrstvení špičky zvyšuje odolnost obuvi v
terénu (ochrana proti okopu). Další výhodou je
odpružení v oblasti paty, které tlumí nárazy způsobené
chůzí, čímž šetří svalstvo nohou. Stélka ABSORBA XTR
díky podílu aktivního uhlí, který eliminuje zápach,
zajišťuje, že vaše chodidla vydrží déle svěží. Podešev
RAMMER má protiskluzové SRA vlastnosti, čímž v
náročném terénu přispívá k lepší stabilitě při chůzi. Za
tmy a šera zajisté oceníte po bocích umístěné výrazné
reflexními prvky, neboť díky nim budete po osvitu dobře
viděni. Obuv je certifikována dle normy EN ISO
20347:2012 (O2 SRA WR).

vrchový materiál: Nubuck hovězinová useň hydrofobní
podšívka: membrána REGI-TEX®
stélka: ABSORBA XTR
podešev: RAMMER EVA/pryž

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní ANO
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie Pracovní bez průsaku vody 


